

# **World Wide Golf ApS under tvangsopløsning**

A.P. Møllers Allé 39 A, 2791 Dragør

CVR-nr. 37 18 57 28

## **Årsrapport**

**21. oktober 2015 - 31. marts 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2018.

---

**Annette Nyvang**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 21. oktober 2015 - 31. marts 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** World Wide Golf ApS under tvangsopløsning  
A.P. Møllers Allé 39 A  
2791 Dragør

Telefon: 88445666  
E-mail: vb@worldwidegolf.dk

CVR-nr.: 37 18 57 28  
Regnskabsår: 21. oktober - 31. marts

**Direktion** Valdemar Bandolowski, Direktør

**Revisor** Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at arrangere sportsaktiviteter og undervisning samt rejser i tilknytning hertil samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 127.108 Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 81.418. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	21/10 2015 - 31/3 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>127.108</b>
1 Personaleomkostninger	-14.561
<b>Driftsresultat</b>	<b>112.547</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.871
<b>Resultat før skat</b>	<b>108.676</b>
Skat af årets resultat	-27.258
<b>Årets resultat</b>	<b>81.418</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	81.418
<b>Disponeret i alt</b>	<b>81.418</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/3 2017
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	152.920
Tilgodehavender i alt	<u>152.920</u>
Likvide beholdninger	<u>40.020</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>192.940</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>192.940</u></b>
 <b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>81.418</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>131.418</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Selskabsskat	27.258
Anden gæld	<u>14.264</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.522</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>61.522</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>192.940</u></b>
 <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	



## Noter

---

	21/10 2015 - 31/3 2017
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	4.100
Personalemkostninger i øvrigt	<u>10.461</u>
	<b><u>14.561</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 21. oktober 2015	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. marts 2017.	
<b>4. Eventualposter</b>	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. marts 2017.	
